

Nr. 3815/16.09.2019

RCS & RDS S.A.
 Str. Dr. Staicovici, nr. 75, Forum 2000 Building,
 Faza I, Et. 2, Sector 5, București
 Telefon informații: 031 400 6500
 Nr. ord. ORC: J40/12278/1994
 C.I.F.: RO5888716
 Capital social subscris și vărsat: 38.594.163 lei
 Cont trezorerie
 Cont IBAN

Cod client: 16766388
 C.I.F.: 4420465 /

SECTORUL 3 al MUNICIPIULUI BUCURESTI

Calea Ducești, Nr. 191, Bl. -, Sc. -, Sector 3,
 București

Judet: Bucuresti

Factură seria și nr.: **FMD19 / 10002390**
 Data: **12.08.2019**
 Perioada facturată: **01.07.2019 - 31.07.2019**
 Ultima zi de plată: **26.09.2019**

Produse si servicii Digi	Cant.	UM	Pret unitar	Valoare (lei)	Cota TVA (%)	TVA (lei)	Total (lei)
1 A-T1- Abonament voce mobila - iulie 2019	91,00	linie	65,7710	5.985,16	19	1.137,18	7.122,34
2 A-T4- Abonament internet mobil - iulie 2019	20,00	kpbs	4,5648	91,29	19	17,35	108,64
3 A-T6- Abonament Web-base de trimitere multi - sms ocazional - iulie 2019	1,00	luna	227,8228	227,82	19	43,29	271,11
4 B-T2- Abonament voce mobila - iulie 2019	286,00	linie	20,4952	5.861,63	19	1.113,71	6.975,34
5 B-T2- Abonament voce mobila - 01-12 iulie 2019	2,00	linie	7,9336	15,87	19	3,01	18,88
6 B-T5- Abonament internet mobil - iulie 2019	34,00	kpbs	4,5648	155,20	19	29,49	184,69
7 C-T3- Abonament voce mobila - iulie 2019	2.578,00	linie	4,5648	11.768,05	19	2.235,93	14.003,98
8 C-T3- Abonament voce mobila - 01-01 iulie 2019	2,00	linie	0,1473	0,29	19	0,06	0,35
9 C-T3- Abonament voce mobila - 01-12 iulie 2019	5,00	linie	1,7670	8,83	19	1,68	10,51
10 C-T3- Abonament voce mobila - 01-30 iulie 2019	1,00	linie	4,4175	4,42	19	0,84	5,26
11 C-T3- Abonament voce mobila - 26-31 iulie 2019	2,00	linie	0,8835	1,76	19	0,34	2,10
Factura curenta:				24.120,32		4.582,88	28.703,20

Cf. contract 277512/12.12.2018

DIJNE DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL *Administrativ*
 Conținut: legalitatea, regularitatea și oportunitatea efectuării plăților / celor care au fost efectuate verificării privind recepționarea bunurilor / executarea lucrărilor/prestarea serviciilor conform contractelor încheiate cu Primăria Sectorului 3
 Data: **16.09.2019**
 Semnatura

ASB - 51.20.01.08 - 2856,56
 BTL - 51.20.01.08 - 1239,49
 DEB - 54.20.01.08 - 371,24
 CM - 60.02-20.01.08 - 138,46
 PL - 61.02-20.01.08 - 2601,88
 DGASPC - 68.20.01.08 - 4772,21
 GS - 65.03.01-20.01.08 - 1843,14
 SC - 65.04.01-20.01.08 - 6211,47
 LIC - 65.04.02-20.01.08 - 2361,84
 SC.Sp.5 - 65.07.04-20.01.08 - 306,5

Informații pentru plata facturii

Cod client: 16766388
 Număr factură: 10002390

Ultima zi de plată:
26.09.2019

Modalități de plată a facturii

